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  Meripäiväristeily perjantaina 30.7. klo15-18 Vivanilla 
 

         Risteilyllä on musiikkia ja muuta ohjelmaa. 
                                         Buffet aluksen salongissa. 
 
                                          Risteilyn hinta on 25 €  
       Varaa paikkasi pian. Tänä vuonna järjestämme vain tämän risteilyn. 

               Ilmoittautumiset 16.7. mennessä 
      sihteerille p. 040-5425424 tyttiriita@dnainternet.net 
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Otteita Junnun Lauluseuran vuosikertomuksesta 2009 
 
Vuosi 2009 oli Junnun Lauluseuran juhlavuosi. Yhdistyksen perustamisesta tuli joulukuussa 
kuluneeksi 15 vuotta.  

Hallitus 
Hallituksen jäsenet 2009 olivat: puheenjohtaja Ilpo Palomäki, Raakel Rousku (varapuheenjohtaja) 
Tytti Riita (sihteeri), Raija Cibulka (tuotevastaava), Jukka-Pekka Kairaneva (kotisivut), Terho 
Koistinen ja Alpo Kottila. Taloudenhoitajaksi kutsuttiin Pirkko Härkönen, joka toimi myös 
jäsensihteerinä. Musiikkitoiminnan koordinaattoriksi kutsuttiin Kari Vuorela. Hallitus kokoontui 15 
kertaa. Yhdistyksen tilintarkastajat ovat Ulla Ohtamaa ja Eero Koukkula, varatilintarkastajat 
Valdemar Porokara ja Anne Falck. 

Yhdistyksen kokoukset  
Seuran kevätkokous pidettiin 22.3. Laulumiesten talossa ja syyskokous 18.10. Kotkan 
Valokuvakeskuksessa. Puheenjohtajaksi valittiin jatkamaan Ilpo Palomäki. Hallituksen erovuoroiset 
jäsenet olivat Jukka-Pekka Kairaneva, Terho Koistinen ja Tytti Riita. Hallitukseen valittiin 
jatkamaan Jukka-Pekka Kairaneva sekä uusiksi jäseniksi Kari Rokka ja Kari Vuorela. 

Tapahtumat 
Vuoden aikana järjestettiin kolme konserttia. Ystävänpäivän konsertti oli Kairossa 15.2., Sapokan 
vesipuistokonsertti 15.7. ja 15.11. Kotkan kirkossa konsertti Juha Vainion kauneimmat laulut. 
Lauluillat Sapokassa pidettiin 11.6. ja 9.7. Juhlavuoden kunniaksi järjestettiin kaksi lauluristeilyä 
Meripäivillä. Kairon näytelmistä varattiin 16.1. Maapalloilua -revyy ja 28.8. musiikkinäytelmä Kirkan 
lahje. Pikkujoulu oli VPK:n talolla 5.12. Hallituksen jäsenille ja toimihenkilöille järjestettiin 
kehittämisseminaari 18.-19.4. Pikkujoulun tekijöille järjestettiin talkoolaisten ilta Laulusaunassa 8.1. 
ja kesätapahtumien talkoolaisille saunailta Kotopasin saunalla 25.9. 

Huomionosoitukset ja yhteistyö 
Lauluseura osallistui Merimieslaulufestivaalien pääpalkinnon, Junnun Lauluseuran palkinnon 
rahoittamiseen. Juha Vainio-instituutin kahdelle opiskelijalle Joni Turuselle ja Lasse Parkkilalle 
myönnettiin kannustuspalkinnot ja Helminauhasinfoonikoille 50 euroa. Valokuvakeskukselle 
myönnettiin tunnustukseksi 100 € Juha Vainio -näyttelystä. Lauluseuran toimintaa ovat vuoden 
aikana tukeneet Kotkan kaupunki ja useat liikeyritykset. Yhteistyötä on tehty muiden 
kulttuuritahojen kanssa.  
 
Tiedotus ja julkaisutoiminta  
Vuoden aikana lähetettiin kolme jäsenkirjettä. Ulospäin on tiedotettu lehtijutuin, ilmoituksin ja 
julistein konserteista, lauluilloista ja muista tapahtumista. Kotisivuja päivitti Jukka-Pekka Kairaneva. 

Jäsenistö 
Seuran jäsenmäärä oli vuoden alussa 693 jäsentä ja vuoden lopussa 704. Lauluseuran 
jäsenistössä on huomattavan lukuisa joukko aktiivisia jäseniä. 
 

Haluathan pysyä postituslistalla. Muista siis ilmoittaa, jos osoitteesi muuttuu.           

                          Vuoden 2010 jäsenmaksu on 15 euroa.  

Ilmoittaisitko sähköpostiosoitteesi jäsensihteerille pirkko40harkonen@kymp.net

mailto:pirkko40harkonen@kymp.net


 
     Albatrossin siivellä 

 
                   Lauluillat Sapokassa Vesipuistossa  

torstaina 10.6. klo 19 ja 
torstaina 8.7. klo 19 

   
    Kesäkuun lauluillassa Erkki Liikanen johtaa laulua. 
             Junnun Lauluseuran Orkesteri säestää.  

Kesäkuun solistivieraat Marjorina ja Esa Piilola.  
         Heinäkuun solistivieras Titta Hakala 

                              
          Tervetuloa laulamaan 

             Lauluvihkot mukaan 
                        Uusien laulujen sanoja jaetaan  

 
          Myyntipöydässä uusia tuotteita 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                           Kuva Jenna Kairaneva 

        Erkki Liikanen  Junnun Lauluseuran lauluillassa  
 
 



 
Vesipuistokonsertti 

Sapokassa keskiviikkona 28.7.10 klo 19. 
 

Solisteina Erkki Liikanen, Juha Björninen, Titta Hakala ja Elina Hjelt  
sekä muita tähtiesiintyjiä 

säestää Junnun Lauluseuran Orkesteri 
 

    
            
          Juha Vainio  -konsertti 16.10.10 klo 19 Baderin salissa Helsingissä.  
 
Helsingin laulelmien ystävät Hely järjestää. Voidaan lähteä yhteiskuljetuksella konserttiin. 
Kiinnostuneet voivat ottaa yhteyttä sihteeriin (yhteystiedot etusivulla). Jos joku jäsenemme 
haluaisi esiintymään mainittuun konserttiin, voi ottaa pikaisesti yhteyttä Ari Talkamoon, 
Helyn puheenjohtajaan, p.040-5050907, ari.talkamo@hely.info.    
 
  Vallijamit Taavetissa 10.7.10 klo 15 
                  Barbeque Jazz Band, solisti Erja Uitti. Liput 12 €. Järj. Taavettijazz.  
 
Myyntipalsta 
 
huppari, miesten sin., naisten sin. tai valk. rintapielessä seuran logo  30 € 
pikeepaita, sin. ja valk. miesten ja naisten mallit       ”          ”          ”        20 € 
t-paita, sin. ja valk., naisten malli                    ”          ”          ”            15 €  
lippis, perinteinen ja kenttämalli, väri tummansininen, edessä logo  15 € 
merimieskassi     15 € 
 
Legendan laulut, kaikki Juha Vainion levytykset 10 cd:tä, ja kirja 120-siv.   75 € 
Legendan laulut, kaksois-CD      25 € 
karaoke-dvd, Juha Vainion lauluja      25 € 
karaoke-dvd, Pahojen poikien lauluja      25 € 
Reijo Tani, keisarikunnan miehiä cd        5 € 
Käyn ahon laitaa       10 € 
Viiskymppisen viisu       10 € 
Sellaista elämä on       10 € 
Tulta päin        10 € 
Albatrossi        10 € 
 
Tilaukset Raija Cibulka p.050-5406964 tai sähköposti pirkko40.harkonen@kymp.net 
Kotisivuilla päivitetty tuoteluettelo, myös äänitteistä www.junnunlauluseura.fi
 

    Junnun Lauluseura ry 
       PL 9, 48101 Kotka 
    www.junnunlauluseura.fi 

http://www.junnunlauluseura.fi/
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